
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/162/2013 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz dostępu do świadczeń 

farmaceutycznych w porze nocnej, niedziele, święta ustawowo wolne od pracy na terenie Powiatu 

Szamotulskiego na rok 2014. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zmianą: Dz. U. z 2013 r. poz. 645) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 

2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity Dz. U. z 2008 r. Nr 45 poz. 271 ze zmianami: z 2008 r. Nr 

234 poz. 1570, Nr 227 poz. 1505, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 31 poz. 206, Nr 92 poz. 753, Nr 95 poz. 788, Nr 

98 poz. 817, z 2010 r. Nr 78, poz. 513, Nr 107, poz. 679 oraz z 2011 r. Nr 63 poz. 322, Nr 82 poz. 451, 

Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 113 poz. 657 i Nr 122 poz. 696, z 2012 r. poz. 1342 i poz. 1544, z 2013 r. 

poz. 1245), Rada Powiatu Szamotulskiego, po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów z terenu Powiatu 

Szamotulskiego oraz Wielkopolskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Poznaniu, uchwala co następuje:  

§ 1. Ustala się:  

a) rozkład godzin pracy aptek w dni powszednie, soboty i niedziele zgodnie z załącznikiem nr 1do uchwały,  

b) harmonogram dyżurów aptek w porze nocnej zgodnie z załącznikiem nr 2,  

c) harmonogram dyżurów aptek w święta ustawowo wolne od pracy zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2. W przypadku, gdy apteka nie może pełnić dyżuru zgodnie z harmonogramem, o którym mowa w § 1. 

ppkt b-c., kierownik apteki ustala pełnienie dyżuru w zastępstwie przez inną aptekę w tej samej miejscowości 

lub miejscowości najbliższej oraz umieszcza informację o tej zmianie w siedzibie apteki.  

§ 3. Apteki umieszczają trwałą, czytelną i widoczną z zewnątrz informację o harmonogramach dyżurów 

stanowiących załączniki nr 2 i 3 do uchwały.  

§ 4. Wszystkie informacje, o których mowa w § 1 zamieszcza się na stronie internetowej 

http://www.powiat-szamotuly.pl/ .  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.  

Przewodnicząca Rady  

(-) Alicja Kałużyńska  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 7386

http://www.powiat-szamotuly.pl/


 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7386



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7386


		2013-12-23T08:38:27+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




